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Vemodig går jeg i høstens hage 
og ser på alt dette gule løv
som faller ned fra de fagre trærne
i høstens time, og blir til støv.

Jeg ser på alle de visne blomster 
som engang hadde sin blømingstid.
Jeg ser et yndefullt fargespektrum
som lyser mot meg fra skog og li.

Det kommer dager med tykke skyer,
og regnet faller på fjell og li.
Den kalde vinden i skogen rusker,
og dyra skjuler seg i sitt hi.

Hver sangfugl reiser fra våre skoger
til sydens palmer og synger der.
Det er så meget som vi må miste
når visningstiden oss kommer nær.

Men høstens hage gir mat på bordet,
og bæra lyser på knaus og koll.
Vi høster inn av det korn vi sådde,
og titt gir avlingen hundre foll.

Jeg føler slektskap med alt på jorden,
med livets rytme i høst og vår.
Jeg hører røster som til meg sier 
at vi skal høste det som vi sår. 

Vandring mot lys 
Eyvind Flaten

Foto: Torill Korsvik

Når løvet faller
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«1 meter er du snill». 

Han var vennlig da han snudde seg mot 
meg og sa det. Jeg sto litt i egne tanker 
og kom for nær ham i kassakøen på 
Rema 1000 i Vikersund. På en vennlig 
måte minte han meg på at vi fortsatt 
må holde avstand. Litt revet ut av mine 
dagdrømmer klarte jeg å si: 

«Takk for påminnelsen», 
og trakk meg litt bakover.

Kanskje det er flere som kjenner seg 
igjen. Det er uvant for oss å skulle hol-
de avstand, og selv om vi prøver å være 

«flinke», så glemmer vi det rett og slett 
av og til. Fint da at noen minner oss på 
det, slik at vi kan hjelpe hverandre til å 
holde den nødvendige avstand i disse 
tider. «Takk for påminnelsen!».

I bladet du holder i hånda nå, så 
vil du oppleve at det på tross av de  
begrensinger som følger av Covid-19, 
så skjer det mye gledelig i Modum me-
nighet. Akkurat i disse dager har alle 
våre 120 konfirmanter blitt konfir-
mert. Gratulerer til alle dere og deres  
familier. Godt jobba. I løpet av de siste  
månedene har vi også etter hvert klart 
å starte opp igjen en del av aktivi- 
tetene, Heggen Gospel og KRIK. 

Det har vært Babysang på Zoom og  
etter hvert også «live». Godhets- 
festival, Sommerbandskole og hage- 
konsert i prestegårdshagen på Heg-
gen ble gjennomført ved hjelp av flotte  
frivillige og gode medarbeidere. Mange 
ekstra dåpsgudstjenester er gjennom-
ført, og vi har fått nye erfaringer med 
å «livestreame» gudstjenester. Takk 
for alle gode tilbakemeldinger på det. 
Dette vil vi fortsette med. Så har også 
de vanlige gudstjenestene med menig-
heten til stede kunnet starte opp igjen. 
Det er også godt av vi har hatt et nært 
og godt samarbeid med vår kommune-
overlege. Det har hjulpet oss til å være 
trygge på at det vi gjennomfører er så 
trygt som mulig. Så har det også vært 
berikende å oppleve at selv i denne 
krevende perioden, så har vi sammen 
med forståelsesfulle pårørende, dyktige 
begravelsesbyråer og dedikerte ansatte 
klart å gjennomføre alle ønskede grav-
ferder. Og i alle disse månedene har vi 
mange ganger blitt minnet på saker vi 
må huske på. Til hver enkelt som har 
bidratt: «Takk for påminnelsen».

Så er vi fortsatt her som kirke og 
fellesskap. Det vil være begrensinger 
og utfordringer fremover, og det gjør 
noe med oss. Vi får høre at vi må regne 
med at flere blir syke. På samme tid kan 
vi som fellesskap og kirke huske på å  
minne hverandre på det gode bud- 
skapet vi har å forkynne. Vi har en som 
ikke trenger å være på avstand. Vår 
Herre og frelser Jesus Kristus ønsker 
å være nær hver enkelt en av oss. Da 
er det bare opp til hver enkelt å svare: 

«Takk for påminnelsen!».

Med ønske om alt godt 
og Guds velsignelse til 
hver enkelt moing.

Geir E. Holberg
Sokneprest

Takk for påminnelsen!

Åmot Horn spiller på Vike kirkeruin St. Hans. 				     Foto: GEH
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Konfirmantarbeidet er en omfattende 
og viktig del av menighetens liv og 
virke. 120 tenåringer med sine familier  
hadde planlagt å ha sin store dag for-
delt på tre helger og 13 gudstjenester  
i mai og juni. Men kort tid etter at  
korona-viruset endret landet vårt i 
midten av mars, ble det klart at vi ikke 
fikk lov til å gjennomføre konfirma-
sjonsgudstjenestene på de oppsatte 
dagene. Hva skulle vi gjøre da? 

Skulle vi utsette gudstjenestene til 
oktober eller til 2021? Eller ha dem 
rundt skolestart? Mange eksperter har 
gitt ulike anbefalinger og fremtidsver-
sjoner rundt denne korona-situasjon, 
men ingen av oss har hatt noen garan-
tier. Så beredskapsgruppa i menigheten 
valgte sammen med staben å utsette 
gudstjenestene til midten av august og 
starten av september. I Modum menig-
het har vi hatt et ønske om å la alle 
som vil, ta del i konfirmasjonsguds- 
tjenestene, men vi skjønte etter hvert 
som tida nærmet seg at det ikke ble  
åpnet for flere enn 200 mennesker til 

stede på gudstjenes-
ten. Med store for-
skjeller på de ulike  
partiene fra Vestre 
Spones ene konfir-
mant som får hele kir-
kebygget for seg selv, 
til familie og faddere 
til de 18 Geithus- 
konfirmantene som 
måtte dele på ben-
kene i Heggen kirke, 
har det vært litt av 
et puslespill å plas-
sere de ulike kon-
firmantenes familier, 
faddere og venner 
på en måte som iva-
retar smittevernet 
med blant annet en 
meters avstand mel-
lom kohortene og 
samtidig gjør at den 
enkeltes konfirmant 
får med seg flest  

mulig av sine i gudstjenestene. 
Vi er takknemlige for et godt og ærlig 
samarbeid med konfirmantenes foreld-
re og foresatte! 

Men lørdag 15. august braket det 

løs med konfirmasjonsgudstjenester i 
Heggen, Snarum og Åmot kirke, dagen 
etter med gudstjenester i Rud, Snarum 
og Åmot. Så fortsatte det med guds- 
tjenester de tre neste helgene! 

Vi er veldig takknemlige for at vi  
har lykkes med å skape gode og tryg-
ge rammer for konfirmasjonsguds- 
tjenestene. Noen familier har utsatt 
den store festen og hatt en mindre 
markering med de nærmeste, mens  
andre igjen har gjennomført selskapet 
på vanlig måte innenfor de rammene 
som gjelder. Midt i all feiringen og fest-
gudstjenestene har vi også hatt seks 
presentasjonsgudstjenester for årets 
nye konfirmanter. Vi gleder oss over 
god oppslutning med 127 konfirmanter 
(90,1% av alle døpte og 77,3 % av hele 
trinnet).                        

Runar Liodden 

Konfirmasjon 2020

Nykirke. Fotograf Audun Haugen

Forbønn	 Fotograf O.M. Røvang

Gudstjenestene ble streamet i Tyskland.
Foto: Ulrich Amman
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1) Hvilke forventninger har du 
hatt til konfirmasjonsdagen din?

Jeg hadde forventninger om at det 
skulle bli en fin dag og fint å samle  
familien! Jeg gleda meg masse til kirka 
og til Marthe skulle synge «Hjerteslag» 
fordi det er en sang jeg er veldig glad 
i og som betyr mye for meg!  Jeg må 
innrømme at jeg gleda meg til gavene 
også! (hi,hi!)

2) Hva synes du om at konfirma-
sjonsdagen ble utsatt til midten 
av august?

Jeg synes det var bra at den ble flytta, 
siden da kunne jeg ha en så normal 
fest som mulig i forhold til korona. Det 
var siste dag i sommerferien, og jeg 
begynte på skolen klokka åtte dagen  
etter, det var verdt det selv om jeg var  
ganske trøtt. Men samtidig var det  

ganske nedtur når jeg hadde gleda 
meg til 7. juni i ett år og så blir det to  
måneder etter! 

3) Hvordan ble konfirmasjons- 
dagen din? 
Dagen ble så bra som jeg hadde håpet! 
Mange fine taler, god mat, noen tårer, 
fine gaver, bra folk og mye sang og  
musikk! Jeg er jo veldig glad i oppmerk-
somhet, så en slik dag må jeg si var midt 
i blinken for meg!

4) Hva betydde det for deg og 
familien at vi fikk ha konfirmasjon 
nå på ettersommeren?
For oss var det fint å ha det på høs-
ten. Når jeg tenker tilbake, skjønner 
jeg ikke at jeg kunne hatt det i juni. 
Jeg følte jeg slet med å få alt ferdig til  
august! Det var fint å få gjennomført 
noe vi hadde gleda oss masse til! 

Intervju med Ingrid Mathea Bjørke Krogh 

Hvilke to sanger sang du i gudstjenes-
ten? 
Sangene heter «Hjerteslag» og «Du vet 
vel om at du er verdifull».

Hvordan opplevde du å få være med å 
synge i konfirmasjonsgudstjenestene?

Det er alltid hyggelig å synge i kirken 
og bidra med musikalske innslag. Ekstra 
spesielt ble det denne helgen, da tidli-
gere elever fra Enger skole ble konfir-
mert.

Jeg ble glad da organisten spurte meg 
om å synge for konfirmantene.

Sangene som var valgt, We stand 
together og Hjerteslag, passet godt 
til gudstjenestene, og jeg likte å synge 
dem.  Jeg var glad for å kunne formidle 
budskapet i disse sangene, som begge 
handler om å ta vare på hverandre og 
stå sammen. Det passer spesielt godt i 
den tida vi er inne i nå.

Jeg har tidligere sunget i brylluper, 
barnedåper og begravelser i kirka, men 
dette var første jeg sang for konfirman-
tene. I likhet med tidligere, opplevde 
jeg også denne gangen at det er et godt 
miljø blant de som jobber i kirka. Det 
er godt å føle at man blir satt pris på av 
både ansatte og menighetene i Modum.  

Siden jeg har vært lærer i mange 
år, kjenner jeg mange i Modum. Det 
var hyggelig å treffe både gamle kjen-
te, elever, foreldre og besteforeldre 
til konfirmantene denne helgen. En av 
mine gamle elever fra Drolsum sa at 
jeg sang så fint, og det var hyggelig å 
høre.

Det eneste som var litt uvant denne 
gangen, var streamingen av gudstje-
nestene. Kjente det litt i magen da jeg 
skulle synge første gang, men det gikk 
over. Nå gleder jeg meg til flere fine 
opplevelser i Modum menighet i tida 
som kommer.

Tone Martha Eriksen

Marthe Moviken Hellerud
Fotograf O.M. Røvang

Tone Martha Eriksen

 Sang på konfirmasjonsgudstjenester
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Det er spesielle tider vi lever i. Korona-
pandemien ligger som et jernteppe over 
jorda, og vi merker alle at det påvirker 
livene våre. Så også konfirmantenes 
liv. Det å kjøre et kobbel av konfirma-
sjonsgudstjenester på høsten merkes 
på mer enn det faktumet at de har et 
helt kalenderår med konfirmasjons- 
forberedelser. Vi skal også bli kjent 
med mange nye ansikter. Og det at 
det er MANGE nye ansikter er et 
viktig og godt poeng! For om det er 
en ting vi ikke merker pandemien 
påvirker, så er det oppslutningen til 
neste års konfirmasjon. Modum me-
nighet har i lang tid hatt gode tall for 
konfirmasjon, og til tross for det vi 
står midt opp i nå, så er tallene frem- 
deles sterke! Det har i noen år nå 
blitt fremhevet i media, både nasjonalt 
og lokalt, at konfirmasjonstallene går 
ned. Og på landsbasis så kan nok det  
sikkert stemme, men her hos oss har 
vi holdt oss stabilt! Som illustrasjonen 
under viser så er det sterke tall både av 
de som er døpt og totalt sett på hele 
kullet. Og det til stor glede for alle i 
Modum menighet.

Det er et privilegium å få lov til å 
jobbe i en menighet der vi har et så 
gryende arbeid. Mange ungdommer  
finner veien til kirken, og vi håper vi 
kan levere varene i form av et spennen-
de og variert undervisningsopplegg!  Vi 
gleder oss til å bli bedre kjent med 
hver og en av de nye konfirmantene.

Vidar Husøien

Oppstart av 
nytt konfirmantkull
Vi i Modum menighet gjør oss klare for et nytt konfirmantkull. Og det er veldig spesielt. 
I år er vi nemlig ikke ferdig med fjorårets kull før vi er godt i gang med årets.

Søndag 23. august ble Geithuskonfirmantene for 2021 presentert 
i Heggen kirke.

Foto: O. R. Nærland

Tabell for årets konfirmantkull

2020/21 Generell info om 9. trinn 
	 SMU	 NMU
Totalt antall elever	 79	 89
Døpt i Den norske kirke	 61	 54
Tilhørende	 4	 9
Ikke-medlemmer	 15	 22
Døpt i et annet kirkesamfunn	 9	 4
Konfirmeres/-t i et annet 
kristent kirkesamfunn	 5	 0
Oppslutning i Modum menighet

Konfirmanter døpt i Den norske kirke	 55	 50
Tilhørende (Den norske kirke)	 2	 2
Ikke-medlemmer 	 4	 5

Totalt antall konfirmanter	 61	 57

Døpt i et annet kirkesamfunn	 4	 4
Døpes i konfirmanttida	 2	 3

% av alle døpte i Den norske kirke	 90,1 % 	 92,6%
% av kullet	 77,2 %	 64%
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Godhetsfestivalen 2020 ble en festival 
preget av varme, velvillighet og viktig 
arbeid! 30 frivillige deltok i 14 gode 
oppdrag. Det ble snekret, vasket hus 
og biler, sunget for eldre og stelt hager 
med luking, klipping og planting! 

Spesielt fint i år var det at mange 
av de som ønsket en hjelpende hånd,  
kontaktet oss etter at ansatte i etater 
i Modum kommune hadde tipset dem 
om oss. Det setter vi stor pris på: det 
er jo nettopp de som trenger det mest, 
vi ønsker å nå! Alle som deltok, ga ut-
trykk for at dette betydde veldig mye 
– både de som gav hjelp og de som tok 
imot. Fantastisk fint å kunne arrangere 
noe som gir så mye glede og takknem-
lighet!

Nok en gang: 
Tusen takk til
SpareBank 1 Modum
for verdifullt bidrag!

Åse-Berit Hoffart

Godhetsfestivalen 2020
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TrosopplæringTrosopplæring
I høst deler vi ut en 

flunkende ny 4-årsbok 
i kirkene våre, og alle 4-åringer kan 
komme og være med. Det blir også 
Kirkerotteteater, en spennende og 
morsom forestilling for både barn og 
voksne. 

Kom og få 4-årsboka!
4-årsboka blir delt ut i en gudstjeneste 
i den kirka barnet sokner til. I og med 
at Heggen kirke er stengt for renove-
ring i høst, blir de som bor på Geithus 
invitert til gudstjenesten i Åmot kirke, 
og de som bor i Vikersund og på Øst-
Modum blir invitert til gudstjenesten 
på Vikersund menighetssenter. Det er 
fullt mulig å motta boka i en annen  
kirke enn den man blir invitert til. Meld 
i tilfelle fra om dette ved påmelding.

Kirkerotteteateret er i Åmot kirke. 
Vi har gode smittevern-rutiner både i 
gudstjenestene og på teateret. I invita-
sjonen til 4-åringene vil vi fortelle litt 
mer om det. For å være ekstra sikre 
tar vi i år opp påmelding til samlingene.

Til foreldre/foresatte:
Invitasjoner blir sendt i posten til alle 
4-åringer som er medlemmer av Den 
norske kirke (døpt).  Andre 4-åringer 
er også selvfølgelig velkomne til å være 
med. 

Ta da kontakt med kirkekontoret 
tlf.: 32 78 32 30, eller på e-post til 
trosopplærer annekh@modumkirke.
no, slik at vi kan sende invitasjon til 
deres 4-åring også.

Hilsen fra Nina Hagen og 
Anne-Kjersti Bakke Holberg

Utdeling av 4-årsbok:
Åmot kirke	 20.09. 	 kl.11
Rud kirke	 11.10. 	 kl.11
Vestre Spone kirke	 11.10. 	 kl.13:30
Snarum kirke 	 18.10. 	 kl.11
Nykirke kirke	 18.10. 	 kl.11
Vikersund 
menighetssenter	 25.10. 	 kl.11
 

Kirkerotteteater:
• 	Torsdag 22. oktober kl.18:00–18:45
	 Kirkerotteteater i Åmot kirke

Sett av datoene allerede nå, 
for dette bør dere ikke gå glipp 
av! 

Bli med på 4 i kirka!

Musikk med de minste

Mer info om 4 i kirka på www.modumkirke.no (Barn og unge, 4 i kirka).

På Babysang gir vi 
gode musikkopplevelser 

til de minste. 

Vi bruker sang, regler, instrumenter 
og leker for å skape en trygg, trivelig 
og morsom samling for små og store. 
Her kan du få oppleve hvor mye sang 
og musikk betyr for barnet, og du 
får møte andre småbarnsforeldre til  
sosiale samvær.

Er du redd for å synge sammen 
med andre? Frykt ikke! Den absolutt 
vakreste stemmen barnet ditt kjenner 
 er stemmen din. Og DET er det  
viktigste. Babysang er god stemning!

I høst har vi Babysang på tirsdager og 
onsdager i Åmot kirke, kl.11 og 13 
begge dager. Vi har små grupper som 
gjør at vi kan ha trygg avstand og godt 
smittevern. Alle får utdelt eget baby-
sangutstyr til odel og eie, og tar det 
med til samlingene. Slik vil vi sørge for 
at det er trygt for alle å delta på Baby-
sang. Det er påmelding til samlingene. 
Info om dette finner du på facebook-
gruppen Babysang Modum og på 
hjemmesiden vår, kirken.no/modum 
(klikk deg inn på Barn og unge/Baby-
sang).

Velkommen til å delta på 
høstens Babysang-samlinger!

Vil du vite mer om Babysang, datoer 
for høsten o.l., gå inn på menighetens 
hjemmeside: kirken.no/modum Trykk 
på knappen Barn og unge så finner du 
Babysang. 

Kontaktperson: 
Anne-Kjersti Bakke Holberg 
annekh@modumkirke.no  
(41 65 70 59)



Modum Menighetsblad Nr. 3/2020
9

				  

 Annerledes-våren
Mye ble annerledes enn vi hadde tenkt 
i vår. Førsteklasses i mars ble brått 
avbrutt og Tårnagenthelgen i april  
måtte utsettes til neste år. Første- 
klasses gudstjeneste i juni kunne ikke 
arrangeres. Babysang ble en stund er-
stattet med «Hjemmesang» på Zoom, 
før vi kunne begynne å samles igjen 
ute eller i smågrupper inne. Men vet 
du hva? Ingen sure miner, bare velvilje 
og full forståelse. 

Noen av helge-kirketjenerne 
våre hjalp til med å kjøre ut «trøste- 
pakker» til Førsteklassingene og til 
potensielle Tårnagent- og Første- 
klasses gudstjeneste-deltakere i med-
lemsregisteret vårt (døpte). Vi håper 
det var til glede for mange. 

Takk for godt samarbeid i en  
krevende tid, og heia alle gode folk 
i Modum menighet! Her er noen  
bilder fra annerledes-våren.

Ingen sak å ha Babysang ute når sola varmer og man har flott utsikt. 
Tuntreet på Heggen prestegård gav god skygge.

Tuntreet på prestegården pyntet med Babysang-såpebobler.

Gode på smittevern! 
Alle fikk utdelt eget 

Babysang-utstyr.

1meters-regelen tas på alvor! 
Gleden var stor da vi kunne 
starte med Babysang inne igjen.

Klargjøring av pakker til 
3. klassinger og kommende 
Førsteklassinger. 
Vi har fortsatt noen pakker 
i Åmot kirke, så hvis det er  
flere 1. og nå 4. klassinger 
som ønsker å motta en gave 
så ta kontakt med trosopp-
lærer Anne-Kjersti Holberg. 
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En flott gjeng tros- 
opplæringsledere 
laget og spilte inn 
Tårnagentfilm til 
3. klassingene. 
Du kan se den på 
siden «Barn og 
unge i kirka i 
Modum» på 
Facebook.

Når man har planlagt sommerfest med leik og grilling i hagen og Yr 
bråsnur og går bort fra den lenge lovede solskinnskvelden, er det 
kanskje fristende å avlyse arrangementet. Men det var ikke aktuelt 
for denne gjengen. Og i alle fall ikke i korona-tiden! 

Russetiden ble «avlyst», tyske TenSingere kom ikke på besøk, 
det ble ikke Heggen Gospel-turnè til Tyskland – vi kunne ramset 
opp en hel side med ting man gleder seg til om våren og somme-
ren når man er ung (og leder i Modum menighet). Lista var lang. 
Så med sommerfesten var det bare å kjøre på. Dette skulle gjen-
nomføres! Med behørig smittevern selvfølgelig.

Vi er veldig takknemlige for å ha denne flotte gjengen med 
ungdomsledere i Modum menighet. Hvert år deltar flere fjorårs-
konfirmanter på Explore ledertrening, og blir rustet til å være  
ledere på konfirmantleir, Lys Våken, Tårnagenthelg og mye mer.  
Vi tror at de, sammen med alle de andre barne- og ungdomsle-
derne, gjennom dette får med seg verdifull erfaring til livet videre. 
Og ikke minst har de mye å tilføre oss som menighet. Vi er heldige!

Anne-Kjersti Bakke Holberg
Sara, Karoline og Malin er klare for sommerfest. 
I oljehyre og sydvest!

Pinse-løype rundt 
Heggen kirke
I anledning pinsen i vår laget trosopp-
lærer Anne-Kjersti en pinse-løype 
rundt Heggen kirke. 8 poster ble 
hengt opp, og pinse var gjennom- 
gangstema. Det var gøy å se at mange 
deltok ved å ta en runde på kirke- 
gården og lese postene. 

Flere fant posten med duene, og 
hengte sin egen papir-due opp i bus-
ken sammen med de andre duene. 
Det var fint å se de «fly» i den varme 
vårvinden. Duen er symbol for Den 
hellige ånd. Du finner den i mange kir-
ker, gjerne ved døpefonten, ved alte-
ret eller over prekestolen. Det er for 
å minne oss om at Gud er sammen 
med oss når evangeliet forkynnes, når 
noen blir døpt og når vi deler natt-
verd.

Noen tok også utfordringen med 
å sende inn svar på en liten kryssord-
oppgave, og premien gikk til to barn 
fra Krokstadelva. Så 
fint at dere deltok 
på pinse-løypa vår i 
Modum! 

Regn ingen hindring!
Explore sommerfest 2020 gikk av stabelen i strålende sommerregn tirsdag 7. juli. 
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SIDESIDE

VITSERVITSER

Tegning: Kari Sortland

– Pappa, 
hvorfor giftet du 

deg med mamma?
– Fordi din mor er en 
helt spesiell kvinne.

– Hvordan da?
– Hun var den 

eneste som ville 
ha meg.

– Jeg klarer 
ikke å sove når 

jeg har drukket kaffe!
– Så rart! Med meg 
er det omvendt: Jeg 
klarer ikke å drikke 

kaffe når jeg 
sover.

Fargelegg!Fargelegg!

Finn navn på 10 edelsteiner!Finn navn på 10 edelsteiner! Gi barnebladet 
BARNAS til et barn 

du er glad i!

Disse oppgavene 
er hentet 
fra bladet.

David laget mange sanger som står i Bibelen.

I rutenettet under har vi gjemt navnene på 10 edel-
steiner. Navnene står fra venstre mot høyre og nedover. 
Klarer du å finne alle sammen?

Finn 5 feilFinn 5 feil
David var gjetergutten som Gud valgte til konge over 
Israel. De to bildene er nesten like. Finner du de fem 
feilene på bildet under? Tegning: Kari Sortland

I S K R Y S T A P

K A O S B E R G Y

O F P Ø R U B I N

D I A M A N T U T

R R L U R E R I E

O K S M A R A G D

M J A T T O P A S

P A G A T M U R L

E D I A M R A V I

T E P P E R L E P

Gud er min 

hyrde

Jeg vil prise deg, Herre, min Gud, 

av hele mitt hjerte og evig ære ditt navn.

11 
2019

29. september

Supersetning
Salme 86,12

Skjul ikke ansiktet når jeg er i nød. 

Vend øret til meg, skynd deg, svar når jeg roper! 

12 
2019

13. oktober

Supersetning
Salme 102,3

Jesus vekker 

opp enkens 
sønn

For Gud ga oss ikke en ånd som 
gjør motløs; vi fikk Ånden som gir 
kraft, kjærlighet og visdom. 

13 
2019

27. oktober

Supersetning
2. Timoteus 1,7

Ufortjent 
godhet

Så blir de stående, disse tre: tro, håp og 
kjærlighet. Men størst blant dem er kjærligheten. 

14 
201910. november

Supersetning
1. Kor 13,13

Gud er 
 kjærlighet

Søk først Guds rike og hans rettferdighet, så skal dere få alt det andre i tillegg. 

15 
2019

24. november

Supersetning
Matteus 6,33

De to sønnene

For så høyt har Gud elsket verden at 
han ga sin Sønn, den enbårne, for at hver den som 

tror på ham, ikke skal gå fortapt, men ha evig liv.  

16 
2019

8. desember

SupersetningJohannes 3,16

Den største       julegaven

S
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   Suzy Senior  •  Estelle C

orke

V

ooss mmdduueerrSS nnåå nn

duer
mosS nå n

SØNDAGSSKOLEN NORGE

Skr iven av Suz y Sen ior •  I l lus trer t  av Es te l le  Corke

    il Gud vere saman med oss sånn som vi er?Vil han vere saman med oss om vi er litt rufsete, sånn som Esel?Eller når vi har rota det skikkeleg til?
I denne herlege historia finn Esel ut at vi kan kome til Gud akkurat sånn som vi er.

Samuel salver David

Jeg vil prise deg, Herre, min Gud, 
av hele mitt hjerte og evig ære ditt navn.

10 
2019

15. september

SupersetningSalme 86,12

Bestill
abonnement

 på  sondagsskolen.nosondagsskolen.no  
eller  22 08 71 0022 08 71 00
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Vi har mange dyktige musikere i  
Modum menighet, både ansatte og 
frivillige. For å sikre tilveksten, og for 
å utvikle de som allerede spiller i ett 
av bandene våre, var det fint å kunne 
tilby en Bandskole i starten av som-
merferien. Deltakerne fikk instruksjon 
i samspill samt individuell opplæring på 
sitt instrument. I tillegg kjørte vi kurs 
for danseledere, barneledere, solist- 
instruktører og styremedlemmer i 
Heggen Gospel. 23 barn og unge i al-
deren 8–19 år deltok, og sammen med 
ledere var vi en gjeng på 33. 

Solide lederkrefter
Vi er heldige som kan hente supre  
lederressurser fra egne rekker:

Menighetsmusikeren vår, Helge 
Nysted, var musikalsk ansvarlig og in-
struktør på tangenter og gitar. 

Ole Henrik Bottolfs (instruktør 
slagverk) og Arne Kristian Eide Ska-
gen (instruktør bass),  sentrale aktø-
rer i planlegging og gjennomføring av 
Sommer-bandskolen, startet begge sin  

musikk-karriere i Åmot barnegospel. 
De har i senere år vært aktive i Mo-
dum Soul Children- og Heggen Gospel- 
bandet, samt spilt i utallige gudstjenes-
ter til glede for menigheten. Begge tar 
utdanning med tanke på en profesjo-
nell musikk-karriere. 

Henriette Viktoria Eide Skagen  
(instruktør tangenter), nyutdannet 
kantor fra Norges musikkhøyskole, 
var også med. Hun har gledet oss med 
orgel- og pianospill hjemme i Modum-
kirkene i mange år, i tillegg til å være 
pianist i Åmot barnegospel.

Ruth Synøve Aamodt Sørensen 
(instruktør dans) og Bendik Hol-
berg (instruktør for solistoppfølgere 
og ansvarlig for fellessamlinger med  
musikkleik) har begge vært aktivt med 
i korarbeid i henholdsvis Hønefoss 
og Modum. De tok i tillegg hånd om 
leik og aktiviteter mellom «timene», 
og sørget for utetid, mosjon og god  
stemning i samme slengen. 

En av våre gode kjøkkensjefer 
i Åmot barnegospel, Edel-Renate  

Malnes, brukte den første ferieuka si til 
å lage mat til hele gjengen, og det er vi 
kjempe-takknemlige for! 

Kateket Vidar Husøien holdt  
styrekurs for styret i Heggen gospel, 
kirkeverge Nina Brokhaug Røvang var 
smittevernansvarlig og «potet», og  
trosopplærer Anne-Kjersti Bakke  
Holberg fikk lov til å være leirsjef.

Sommerbandskolen startet tirsdag 
23. juni og ble avsluttet med konsert 
for familie og venner fredag 3. juli. Vi 
var kjempeimponerte over hva del-
takere og instruktører hadde fått til i 
løpet av fire dager. Det ble felt mange 
stolthets- og gledestårer i benkene.

En varm takk til Sparebank- 
stiftelsen DNB som støttet prosjektet 
med Sommer-bandskolen økonomisk! 
Og selvfølgelig en stor takk og applaus 
til alle barn og unge som deltok. 

Takk for innsatsen deres og øvings-
tiden dere legger ned for at vi skal få 
oppleve god musikk i kirka.

Anne-Kjersti Bakke Holberg

Gøy på Sommer-bandskole!
Midt i koronatiden, i andre uka av sommerferien, tok vi skikkelig sats og arrangerte Sommer-bandskole for korene våre. 
En fersk smittevernveileder åpnet opp for å ha skolelignende aktivitet for barn og unge, og vi sto klare til å invitere.  Alt ble 
selvfølgelig planlagt og gjennomført veldig grundig og trygt, med selveste kirkevergen som smittevernansvarlig. 

Målfrid, Nora Eline og Ingrid Mathea Helge og Henriette Viktoria instruerer i samspill.
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Da er du velkommen 
til å bli med på en  
eller flere samlinger 
med familiespeideren. 

Familiespeiding i regi av 
KFUK-KFUM-Speider-
ne og Modum menighet 
er et tilbud som retter 
seg mot hele familien 
uten aldersbegrensnin-
ger, hvor voksne og 
barn lærer, lager og le-
ker sammen. De fleste 
samlingene vil være 
utendørs på ulike ste-
der i kommunen.

Med familie mener vi en eller flere 
voksne og barn sammen. De voksne 
kan være foreldre/foresatte, bestefor-
eldre, tanter, onkler, faddere eller andre 
som barna har en trygg relasjon til. 

Hovedfokus for samlingene er å 
være ute i naturen sammen. Hvordan 
samlingene denne høsten blir, kan du 

følge med på hjemmesiden til menig-
heten: www.kirken.no/modum eller på 
Facebook gruppa vår: Familiespeideren 
– Modum KFUK-KFUM speidere.

Speiderhilsen 
Nina og Odd (930 66 745)

Å ha øvelse i koronapandemien bød 
på utfordringer, med tanke på regler 
som endret seg nesten hver uke, og 
den store usikkerheten rundt viru-
set. Først prøvde vi å treffes på zoom, 
men kun for å være sammen og ikke 
synge. Det fungerte greit, men er ikke 
det samme som å møtes ansikt til  
ansikt. Da det endelig ble åpnet for at vi 
kunne være sammen ble jeg veldig glad! 
Vidar og vi i voksenteamet var klare 
for å ta imot ungdommene til noen litt  
uvanlige gospeløvelser i Åmot kirke. 
Mye antibac ble brukt og 1-meters  
regelen ble strengt praktisert. Kvalite-
ten på øvelsene og utbytte rent sang-
messig er jeg usikker på, men det var 
godt å kunne møtes! 

Men en ting som er viktig å si er; 
dere som har hatt deres første år i 
Heggen gospel, dere skal ha mye kreds 
for å møte opp og delta på øvelsene.

Jeg skal innrømme at motivasjo-
nen for øvelsene i vår dalte litt når det  
verken ble turné eller konsert på kul-
turhuset. Men jeg syntes vi har gjort 
det beste vi kunne ut fra situasjonen, 
og det er det som teller! 

Karoline Myro

Velkommen til å bli med i Åmot bar-
negospel! Barnegospelen er for alle i 
alderen 1 år og opp til og med 7. klasse.

Vi øver i Åmot kirke på torsdager 
kl. 17.30. Vanligvis har vi sang, band,  
aktivitetsgruppe, dansegruppe og 
kveldsmat med mye sosialt. 

Denne høsten vil bli litt annerledes 
i forhold til smittevern. Men, det vil bli 
mye sang og musikk selv om vi ikke kan 
ha de andre aktivitetene en periode. 

Følg med på hjemmesiden til menig-
heten: www.kirken.no/modum eller på 
Facebook gruppa vår: Åmot barnegos-
pel for oppdatert informasjon. 

Du kan også høre sangene våre 
på Spotify eller kjøpe CDene våre på  
kirkekontoret i Åmot. 

Hilsen Nina (905 35 124), 
Petrine, Helge og alle de andre lederne

 Er du glad i musikk og sang?

 Har du lyst til å utforske
 naturen sammen med andre?

 Heggen gospel-
 øvelser i vår,
 et kjapt innblikk
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Kor O2 har startet opp med høstens 
øvelser, og vi er veldig fornøyd med å 
bruke kirkerommet i Åmot kirke som 
øvelseslokale. Her er det god plass, og 
det er jo en forutsetning for å kunne 
ha øvelser i disse dager. For å ta hen-
syn til smittevern, sitter vi med god 
avstand og felles servering i pausene 
har vi ikke lenger. Nå må alle ta med 

sin egen kaffe. Antibac på vei inn og ut 
er også ny rutine. Registrering av opp-
møte må vi gjøre, men dette er rutine 
i koret også i vanlige tider. Nytt er det 
derimot at vi også tar bilde av koret 
på hver øvelse, for å ha oversikt over 
plassering i rommet. Det vil lette evt. 
smittesporing om smitte skulle oppstå. 
Etter øvelsene er det vask av alle berø-

ringspunkter. Det er jo litt ekstra jobb, 
men koret er en viktig sosial arena og 
det er godt å møtes. Sang er dessuten 
godt for helsa, så vi er veldig glade for 
å kunne holde aktiviteten i gang. For- 
håpentligvis får vi til å ha tradisjonell 
julekonsert også i år, om enn i mindre 
skala enn tidligere. 

Trine Kristoffersen

I menigheten har vi det siste halvåret, 
som resten av landet, hatt et stort 
fokus på smittevern. 11. mars ble det 
oppnevnt en «Beredskapsgruppe» be-
stående av Lars Sørumshagen fra fel-
lesrådet/menighetsrådet (pensjonert 
lege), sokneprest Geir E. Holberg og 
kirkeverge Nina Brokhaug Røvang. De 
har helt siden da hatt ukentlige møter 
hvor de har vurdert smittesituasjonen 
og hvilke tiltak det til enhver tid har 
vært behov for i menigheten. Denne 
gruppa har hatt fullmakt til å ta av-
gjørelser i forhold til hva som måtte 
stenges ned for en periode og når akti-
viteter har kunnet starte opp. Gruppa 
har hele tiden hatt en god dialog med 

Smittevern

Kor i koronatider

kommunelegen, og er veldig takknem-
lig for hennes tydelige, raske og gode 
veiledning og avgjørelser.

For oppdatert smitteverninfo, følg 
med på hjemmesiden: www.kirken.no/ 
modum.

Takk til alle dere som har fulgt smit-
teverninformasjonen så vi har kunnet 
gjennomføre begravelser i hele denne 
perioden! Og, etter hvert også dåp, 
konfirmasjoner, bryllup, gudstjenester 
og aktiviteter som for eksempel baby-
sang. 

Beredskapsgruppa i Modum menighet
v/Nina Brokhaug Røvang
kirkeverge

Fortsatt gjelder smittevernrådene 
for alle – overalt, og kirken skal 
fortsatt være med på denne dugna-
den for å stoppe smitte og sykdom:

•	1 meters avstand til de du ikke 
bor sammen med.

•	Vask hendene ofte og grundig,  
evt. bruk håndsprit.

•	Gode rutiner for renhold og hygi-
ene.

•	Vær hjemme når du er syk.
•	Ha oversikt over deltakere på  

arrangement.
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Vanligvis er Heggen kirke fullsatt til gudstjeneste 17. mai.  
Da er det liv og røre med barn med flagg og hurrarop.  
Det ble en annerledes 17. mai-gudstjeneste i år –  
med bare ca. 50 personer til stede.

Kirken var fint pyntet med flagg og blomster, og de 
kjære nasjonal-sangene ble sunget. Dagens tale ble holdt 
av Per Arne Dahl, og liturg var sokneprest Geir E. Holberg. 

Men for at alle i Modum skulle få mulighet til å delta,  
ble det gjort opptak av gudstjenesten, og denne ble så  
sendt 17. mai på TV Modum.

Lørdag 13. juni arrangerte komi-
teen for stillhetsarbeid i Modum 
menighet en liten pilegrims- 
retreat. Vi startet ved Vike  

kirkeruin. Jon Mamen fortalte 
oss historien til denne. Ferden 
gikk langs den gamle kirkeveien 
til Heggen kirke, hvor vår prest 

Vivian ventet på oss med en kort 
pilegrimsmesse til slutt.

Kirsti Hole

17. mai-gudstjeneste 

i Heggen kirke

Pilegrimsvandring

Foto: Helge Haavik
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Aslaksby bedehus

«Historiespalten» Vidar Brekke
Medlem av 

Modum menighets 
historieutvalg

Erik Kristoffersen
Erik Kristoffersen ble født på 
Morud 13. juni 1822. Han ble døpt i  
Snarum kirke. Faren het Kristoffer 
Eriksen (1790–1869) og moren het 
Marie født Pedersdtr., død i 1849. 
Faren eide eiendommen «Morud» 
med Morud skog. Erik kom fra en 
slekt med mange haugianere. Han 
giftet seg med Karoline f. Olsdtr. 

Karoline f. Olsdtr.
Karoline var født Olsdtr. Hun ble født 
20. april 1827 og døpt i Snarum kirke 
20. november 1827. Faren var stiger 
ved Blaafarveværket,  Ole Paulsen  
Kulbech og moren het Kari. De var  
bosatt på «Dølehaugen» 69/10,  
Aslaksby. 

Ole Paulsen Kulbech kjøpte alle- 
rede i 1821 gården Tveføtrud nord for 
Vikersund på auksjon for 970 spesie- 
daler. Han skjøtet gården over til  
sønnen Peder Olsen Kulbech (broren  
til Karoline) for 100 spesiedaler i 1851. 
Peder solgte denne eiendommen  
videre rundt 1860.

 
Erik og Karoline
Erik og Karoline giftet seg i Heggen 
kirke 29. mai 1846. De overtok gården 
«Linderud» på Simostranda fra faren 
til Erik, Kristoffer Eriksen i 1846 og 
bodde der inntil de flyttet til «Fryden- 
lund» i Drammen 30. april 1862. 
De tok etternavnet Linderud etter  
gården på Simostranda. Faren, Kristof-
fer hadde byttet til seg «Linderud» ved 
å overdra rettigheter til hugst i Morud 
skog i tre år verdsatt til 3500 riksdaler. 
Dette skjedde i 1844. Eriks bror, Peder 
overtok eiendommen Morud i 1846. 
Kristoffer og Marie fikk i 1846 livøre 
på «Linderud» verdsatt til 660 spesie- 
daler årlig. 

Ved folketellingen for 1865 bodde 
Erik og Karoline på «Sommerfryd» i 
Drammen, hvor Erik drev gårdsbruk 
med produksjon av hvete, bygg, havre 
og poteter og hadde en hest, syv kuer 
og en sau.

Ved folketellingen i 1875 bodde 
de på «Dølehaugen» 69/10, Aslaks-
by. De eide da denne eiendommen 
sammen med faren til Karoline, Ole 
Paulsen Kulbech. Karolines bror,  

handelsmann Godtfred Olsen Kulbeck 
f. 9. desember 1834, døpt 29. mars 
1835 kjøpte eiendommen i 1881.

Karoline og misjonen
Karoline hadde tilknytning til brødre-
menigheten som hadde sin opprinnelse 
i Tyskland, hvor også hun antas hadde sin 
slekt fra. Brødremenigheten arbeidet 
for å styrke og fremme det kristne for-
eningsliv. Erik og Karoline fikk et barn  
som døde alt som liten. Karoline døde  
1. juli 1894 og Erik døde 16. januar 
1900.

Karoline var store deler av livet 
opptatt av misjonsarbeid og i denne 
forbindelse å starte misjons-foreninger.  
Det er stor sannsynlighet for at det 
var hun som sto bak oppstarten av 
Snarum misjonsforening før 1855. 
Videre antas det at hun startet opp 
Semofjerdingens misjonsforening i  
tiden ekteparet bodde på «Linderud», 
Simostranda. I tiden de bodde på  
Aslaksby startet hun misjonsforeningen 
Aslaksby og omegns Kristelige Misjon.  
 
Bygging av bedehus
Karoline så behovet for at foreningen 
måtte ha et forsamlingshus på As-
laksby og startet innsamling av penger.  

Aslaksby bedehus ble bygget i 1891.
Aslaksby vestre (Dølehaugen 69/10 og 
11) som Erik og Karoline Linnerud eide 
og var bosatt.

Erik og «Mor Linderud», Karoline Linderud
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Karoline og Erik stilte gratis tomt til 
disposisjon for et bedehus. Karoline 
skjønte etter hvert at de innsamlede 
midlene ikke ville være nok til å få  
bygget bedehuset. Hun kom da på den 
tanken å sende en forespørsel om 
pengehjelp til Kong Oscar II. Selv var 
hun lite skrivekyndig, så hun fikk Marie 
Skuterud til å skrive brevet. Marie ble 
gift med Karolines bror, handelsmann 
Godtfred Olsen Kulbech. Kong Os-
car II var velvillig og ga bort 200 daler.  
Bedehuset ble etter dette bygget i 
1891. Huset ble oppført av Andreas  
Ellingsen. 

Bedehuset ble innviet Allehelgens 
søndag 1. november 1891 ved kalls-
kapellan Johan Ludvig Arnesen. Ifølge 

kallsboken ved Modum residerende ka-
pellembede var det, sitat; «fornemmelig  
Erik Linderud og hans hustru  
Caroline Linderud – den bekjente 
«Mor Linderud», der har virket for og 
ledet Bedehusets Opførelse. Mange  
har givet Bidrag, deriblandt ogsaa  
Kongen og Dronningen. Bedehuset har 
kostet cirka kr. 1500.»

Johan Ludvig 
Arnesen 
(1854-1921)

Søndagsskolestevne – Aslaksby bedehus i 1930
Bildet er hentet fra Modum biblioteks bildearkiv

Søndag 10. august 1952 ble det – noe 
forsinket – feiret 60-års jubileum i 
Aslaksby bedehus. Festen ble ledet 
av lektor Zarbell Engh. Residerende  
kapellan Hansteen holdt festtalen. 
Emissær Fagerli og pastor Sven Vinsnes  
Eeg og andre av festdeltakerne gledet  
forsamlingen med sang og musikk.

 
Flytting
Bedehuset hadde fra starten en noe 
usentral beliggenhet og ble derfor i 
1912 flyttet til dagens beliggenhet ved 
veikrysset på Aslaksby. Flyttingen ble 
utført av Andreas Ellingsen som i 1891 
hadde oppført huset.
 
Aktivitet
Aslaksby bedehus ble flittig brukt til 
vekkelsesmøter med sang og musikk. 
Lokalet var ofte sprengfullt av folk. 
Emissæren Gustav Storhaug talte og 
ledet møtene i en mannsalder. Kjøp-
mann G. L. Gudmundsen fra Sysle drev 
søndagsskole på bedehuset i mange år. 
Han var også en tid formann for styret  
til bedehuset. I statuttene for bede-
huset var det fortsatt på 1970-tallet  

nedfelt at Aslaksby bedehus hvert år 
skulle sende kr 20 hvert år til brødre-
menigheten.

Fra bedehus til grendehus og 
barnehage
Etter hvert som lederpersonene ble  
eldre, dalte også aktiviteten. Dette  
medførte at huset var utsatt for for-
fall. Bedehuset ble imidlertid pusset  
betydelig opp i 1972, og ble etter det  
mye brukt av 4H, bondekvinnene og 
til søndagsskole. I 1975 ble bedehuset  
gjort om til grendehus. I 2016 fikk 
Bøen barnehage kjøpt huset for  
kr 10000. Huset hadde da et opp- 
datert kjøkken og nytt tak. Det var 
en forutsetning for salget at eien-
dommen skal tilbakeføres til grende- 
laget, hvis barnehagedriften opphører.                      

Kilder: 
Modum menighetsblad nr. 9/1952, nr. 2/1965 og 
nr. 4/2011 
Digitalarkivet 
Bygdeposten 18. oktober 1972, 28. februar 1973 
og 18. august 2016 
Modums Historie, ved Roar Tank

Aslaksby bedehus,  
senere Aslaksby 

grendehus, senere 
Bøen barnehage.

Bildet fra 
Bygdeposten

18. august 2016
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Tormod Moviken var ferdig utdannet 
cand. theol. MF i 1982. Han ble ordinert 
til prest i 1983 og var vikarprest i Tuns-
berg bispedømme fra 1983. I statsråd 9. 
august 1985 ble han utnevnt til reside-
rende kapellan i Nykirke. Han var den 
siste residerende kapellan i Nykirke. 
De som kom etter ham var kapellaner. 

Tormod og familien bodde ved 
utnevnelsen til residerende kapellan 
i nytt hus på Krøderen. Huset hadde 
han bygd selv mens han studerte teo-
logi. Selv om han bygde hus ved siden 
av studiet, gjorde han studiet unna på 
bare fire år. Tormod var med andre ord 
ikke bare prest, men også snekker. Det 
var det en predikant før ham som også 
hadde vært.

Familien flyttet så 
inn i boligen i Dok-
torveien i Åmot 
som var beregnet  
for den reside-
rende kapellanen i  
Nykirke. Her var  
det imidlertid 
ikke noe egnet 
prestekontor. For Tormod var 
det da naturlig selv å bygge et  
prestekontor i et eget hus ved siden 
av bolighuset. Fra familien flyttet inn i  
boligen i Doktorveien til det nye  
prestekontoret var ferdig, gikk det bare 
noen få måneder.

Tormod er i dag sokneprest i 
Krødsherad. Det ryktes derfra at 

han i tillegg til å være den folkepres-
ten folk ønsker å ha, også holder  
snekkerferdighetene ved like.
 
Kilder:  
Modum menighetsblad nr. 5/1985  
Modum menighetsblad nr. 5/1986 
«Prester i Den norske kirke og andre 
teologiske kandidater» 2000 ved 

Den norske kirkes presteforening              

Tormod Moviken utenfor prestekontoret i Doktorveien i Åmot i 
1986. 

Prest og Prest og 
		    snekker		    snekker

25. august hadde vi de første andak-
tene på Modumheimen og Vikersund 
Bo- og dagsenter siden tidlig i mars. 
Andaktene ble holdt ute på grunn av 
gjeldende smittevernregler. I skrivende 

stund gjenstår det å se hvordan det blir 
fremover, men hvis været tillater det, 
kan vi være ute neste gang også.

Kirsti Hole

 Andakter på institusjoner
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I 1890 ble Vigersund Bedehus bygget på denne tomta. Noen år 
senere, i 1901, ble det bygget klokketårn og alterparti på huset 
som da ble til Vikersund Kapell.

Etter hvert ble huset for gammelt og lite hensiktsmes-
sig for de mange aktivitetene som var på kapellet. De første  
ideene og innsamlingene til nytt menighetssenter begynte i 
1973. 

Den siste gudstjenesten på Vikersund Kapell var i febru-
ar 1979 ved daværende biskop Dagfinn Hauge. Etter guds- 
tjenesten tok biskopen et brekkjern og rev den første planken, 
og dugnaden var i gang med arbeid hver lørdag og noen etter-
middager, til sammen 2 500 dugnadstimer. Det nye menighets-
senteret ble innviet 24. september 1980. 

Et par år etter kom klokketårnet på plass. Den gamle  
klokka fra kapellet ble hengt opp og kaller oss i dag til felles-
skap og samvær om Guds ord.

Nå er det gått 40 år. Huset er blitt et kjennemerke i Viker-
sundgata. Der er stor aktivitet for både små og store, og flere 
kor har øvelser på huset.  Der er konfirmantundervisning,  
formiddagstreff og lørdagskafé og møter i Normisjon.

Vi ønsker at menighetssenteret skal være en «rasteplass» 
på veien der man kan finne avkobling og tilkobling i en travel 
hverdag, og være et kirkelig fyrtårn og dagligstue for alle – fra 
de minste til de eldste.

Styret i Vikersund menighetssenter
Jan Marcussen

Jubileet markeres på gudstjenesten 27. september.  
Da deltar sokneprest Geir E. Holberg, og det blir sang 
av Modum Kammerkor.

Historisk tilbakeblikk 
Vikersund menighetssenter – 40 år

Vikersund Kapell 1913
Foto: Modum biblioteks bildearkiv

Vikersund menighetssenter

Styret for Vikersund menighets-
senter vil rette en hjertelig takk 
til «Loppemarkedskomiteen» 
som tok initiativ til en innsam-
lingsaksjon for å få inn penger til 
Menighetssenteret. På grunn av 
koronapandemien måtte vi dess-
verre avlyse loppemarkedet i vår. 

Det var god respons på aksjonen, 
og resultatet ble kr 22.050,-. 

Sammen med koronagaven 
fra SpareBank 1 Modum, sikrer 
dette driften av huset dette året.

HJERTELIG TAKK 
til alle givere!

Takk  

for gaver til Vikersund 
menighetssenter
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Bedrifter er i lockdown og arbeids- 
migranter vender hjem. Arbeidsmar-
kedet i Nepal er hardt presset og det 
bekymrer ledelsen ved Butwal Technical 
Institute (BTI). Yrkesskolen skal gi håp 
til unge i Nepal og da de fattige spesielt.  
Nå går de unge en usikker framtid i 
møte.

BTI ble etablert av HimalPartner 
i 1963 og har siden utdannet unge  
voksne i elektro – og mekaniske fag. 
Blant elevene er 23 % jenter. I 2019 
inngikk HimalPartner og Knarvik Vi-
deregående skole et samarbeid om å 
oppruste og modernisere skolen, slik at 
den kan tilpasses den nye tid. Før lock-
down var byggeprosessen godt i gang 
og BTIs framtid så lys ut. Så stoppet alt.

– Elevene på skolen får dessverre  
ingen yrkestrening under lockdown, 
sier Raj Kumar Thapa. Han er prosjekt-
leder ved BTI og har siden lockdown 
forsøkt å holde kontakt med de som 
nå er hjemme. Det er derimot ikke all-
tid like enkelt.

– Noen av elevene er svært fattige. 
De har hverken laptop eller smarttele-
fon, så kontakt over internett begren-
ser seg.

Likevel når han ut til de fleste på 
facebook og messenger. De aller fleste 

har en PC i nærheten, enten på et bib- 
liotek eller på nettcafè. Her prater han 
med flere av de unge. Selv om eksamen 
ble fremskyndet grunnet lockdown, er 
konsekvensene så store at flertallet 
må gå lenger på skolen enn forventet. 
Raj ser likevel et lyspunkt i skrivende 
stund.

– Bygningsarbeiderne er i gang 
igjen, sier han. -Det betyr at vi kanskje 
kan tilby elevene en bedre skole når de 
en gang kommer tilbake.

Vil påvirke de unges framtids-
utsikter
Jim Lindquist arbeider som rådgiver i 
Viken, nærmere bestemt seksjon for 
regional kompetanseutvikling og sam-
handling. I flere år har han bidratt med 
sin kompetanse på BTI. Også han er 
bekymret for de unge og deres fram-
tidsutsikter.

– Dette vil helt klart påvirke deres  
muligheter, sier han og viser også til 
hvor presset arbeidsmarkedet vil bli 
når arbeidsmigranter vender hjem.

Nepalere som jobber i utlandet, 
bidrar signifikant til Nepals økonomi. 
Omtrent 10 % av Nepals 28 millioner 
innbyggere jobber utenlands og årlig 
sender de 6 milliarder USD tilbake til 
hjemlandet. Dette utgjør 30 % av lan-
dets inntekter. Blant de landene som 
mottar penger fra utenlandsarbei-
dere, ligger Nepal som nummer 4 på  
verdenstoppen.

– Vi går inn i en tid med mye  
arbeidsledighet, påpeker han. – Dette 
vil ramme de unge og uerfarne fordi 
tilgangen til yrkespraksis blir dårligere.

Også han ser lyst på at bygge-
prosessen har kommet i gang på BTI. 
– Nå har de sjansen til å få det nye på 
plass før elevene kommer tilbake til 
skolen.

Gjør det vi kan
Calle Wahlström er en av HimalPart-
ners utsendinger i Nepal og ansvarlig 

for BTI-prosjektet. Sammen med Silje 
Eng (prosjektleder på hovedkontoret) 
og flere av de frivillige med kompetan-
se til å hjelpe, holder de jevnlig kontakt 
med Raj og ledelsen ved BTI.

– Det har vært varierende hvor 
mye de har hatt mulighet til å jobbe 
grunnet mangel på nettilgang og rest- 
riksjoner fra myndighetene, sier han.

Han påpeker at man også nå kan se 
at ting går framover. Samfunnet åpner 
gradvis og dette innebærer også gjen-
åpning av noen bedrifter. De ansatte 
ved BTI har blitt oppfordret til å jobbe 
med kvalitetsheving av pensum og ta 
kontakt med bedrifter som er gjen- 
åpnet. Det ligger også i planene å kjøpe 
en brukt CNC-maskin, som lærerne 
skal arbeide og bli kjent med. Dette 
er tiden for lærerne til å ta maskinen 
i bruk og bli gode på å bruke den så 
at de kan instruere elevene når de er 
tilbake.

– Disse tiltakene skal gjøre lærerne 
trygge og bedre forberedt. Vår jobb 
per dags dato er å styrke den faglige 
kompetansen og sørge for at folk ikke 
mister motet.

Går en usikker 
framtid i møte

Tekst: Line Konstali

Gave til HimalPartner: 
3000.15.47107

 Raj Kumar Thapa. 
Foto: Silje Eng

Nye bilder fra byggeprosessen. De er tatt 
av Raj Kumar Thapa, prosjektleder ved 
BTI.
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En japansk kjempeveps seiler fryktløs 
over himmelen, på jakt etter honning-
bier å mate de sultne larvene sine med. 
Med kraftige kjever, gift i stikkbrod-
den og et vingespenn på hele 6 centi- 
meter, er det lett å tro at kjempevepsen 
er uslåelig. Men sånn er det imidlertid 
ikke. Når den våger seg inn i en japansk 
honningbiekoloni, kan den bli kokt  
levende av biene.

Som de fleste vet, har honning-
bier en brodd. Men kjempevepsens 
hudskjelett er så tykt og hardt at  
ingen honningbiebrodd kommer seg  
gjennom det. Og kjempevepsens mas-
sive kjever kan knuse hele 40 honning- 
bier i minuttet! Heldigvis har de  
japanske honningbiene en superkraft: 
De kan tåle temperaturer 3–5 °C  
høyere enn det vepsen kan. Ikke mye 
til superkraft, sier du? Vel, det betyr at 
hvis alle biene setter seg på vepsen og 
vibrerer flygemusklene sine samtidig, 
noe som avgir varme, vil vepsen før  
eller siden dø av heteslag.

Biene er imponerende når de går 
til verks: Opptil 500 bier går sammen 
til en «bieball» rundt vepsen, grade- 
stokken passerer 47 °C, og vep-
sen kokes ihjel. Etterpå tørker biene  
svetten fra pannen og fortsetter med 

Bier koker 
veps – levende  li

v 
 

Gr
ønn klode

Fast spalte «Grønn klode – levende liv»:

sitt. Hvordan klarer de dette? Svaret 
ligger kanskje i en region av insekt-
hjernen som kalles sopplegemet. Sopp-
legemet er involvert i læring, hukom-
melse og å registrere lys, smak, lukt og 
andre sanseinntrykk. Her har forskere 
oppdaget et gen som blir svært aktivt 
når bieballen dannes. Muligens hjelper 
dette genet biene med «koketiden» – 
altså hvor lenge de kan holde kokingen 
gående uten å bli kokt selv.

Og kjempevepsen, som var så godt  
rustet, mistet livet i sitt forsøk på å 
plyndre honningbiekolonien – bare 
fordi dens temperaturtoleranse er litt  

lavere enn honningbienes. Hete  
«bieballer» er neimen ikke noe å tøyse 
med!

Lina Westermann, 
masterstudent i økologi ved NMBU 
(tekst og illustrasjon)

Tidligere publisert her:
https://blogg.nmbu.no/insekt-
okologene/2019/02/bier-koker-veps/
https://blogg.forskning.no/insekt-
okologene/bier-koker-veps/1295242 
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PÅ PLAKATEN
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Stille time 
Stille time i Rud kirke hver første 
mandag i måneden kl. 19, som før.

Mandag 7. september
Mandag 5. oktober
Mandag 2. november
Mandag 7. desember

Hyggetreff
Holemoen
er avlyst 
denne høsten. 

Hyggestund
i Åmot kirke
er foreløpig 
avlyst. 

Følg med på 
annonse i 
Bygdeposten.

Bygdas kirkekveld
13. september Rud kirke

kl. 19.00:  Vivian F. Nyborg og 
Tone Martha Eriksen.

Åmot kirke 
Treffpunkt
Søndag 13. september og 
søndag 15. november

kl. 19.00:  Runar J. Liodden og 
Kirkebandet. 

Tirsdag 15.09. kl 11.00
	 Formiddagstreff 
	 Om Rud kirke v/Odd Flattum

Onsdag 30. september kl 18.00 
	 (merk tiden)
	 Peiskveld med bibelsamtale

Tirsdag 13.10. kl 11.00
	 Formiddagstreff
	 Livet i Finnemarka 
	 – sett fra år 2020
	 v/Hans Johan Skretteberg

Onsdag 28. oktober kl 18.00
	 Peiskveld med bibelsamtale

Tirsdag 10.11. kl 11.00
	 Formiddagstreff
	 Program ikke avklart 

Onsdag 25. november kl 18.00
	 Peiskveld med bibelsamtale

Tirsdag 8. desember kl 11.00
	 Formiddagstreff
	 Adventsmøte med 
	 Ranveig og Henry Kristoffersen

Vikersund 
menighetssenter

Lørdagskafé hver lørdag fra kl. 11.00

Fo
to

:  
B

o 
M

at
hi

se
n

Dåp 
– en god start på livet

Når et barn blir båret til dåp, blir vi minnet om at ingen kan 
bære seg selv. Gjennom dåpen blir vi en del av et

fellesskap som strekker seg over hele verden – og gjennom
alle tider. Det er en markering der barnet har alle sine

viktigste støttespillere rundt seg, og der Gud lover å følge
barnet alle dager.  

Les mer om dåp på kirken.no/modum

Modum menighet

 
 Snarum kirke

Gudstjeneste 
og kulturkveld
Søndag 15. november
kl. 19.00:  Geir E. Holberg og
Karianne  Moe.
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Hva førte deg inn i denne bransjen?
Det var ganske tilfeldig. Jeg hadde  
akkurat sluttet å jobbe i bokhandel og 
hadde gått ledig i noen måneder, før jeg 
så at det var stilling ledig i butikken i 
Hønefoss. Så søkte jeg på den og fikk 
den. Det er en gammel familiebedrift, 
min mann er tredje generasjon som 
driver butikken. Så det var bestefaren 
hans som startet opp rett etter krigen. 
Jeg kjente mannen min litt før jeg be-
gynte å jobbe der, og så endte vi opp 
med å gifte oss. Vi startet opp butikk i 
Vikersund fordi mannen min hadde fått 
med seg at Grete som drev ramme- 
butikken her før, hadde gitt seg. Da 
tenkte han at vi kunne prøve og at 
det kanskje var et marked for det. Så 
bestemte vi oss for å åpne opp her i 
Vikersund og.

Hvilke oppdrag har dere mest av?
Det er familiebilder og arvede bilder 
og malerier som skal rammes inn,  
eller som trenger nye rammer. Det 
er også en del som kjøper kunst som 
de ønsker å ramme inn. Ellers så er vi 
forhandler for Panduro og har basis  
utvalg fra dem, det er en god repre-
sentasjon av ulike varegrupper. Også 
har vi et stort supplement som vi 
kan bestille av. Bestillinger fra kunder 
går hver uke, og vi bestiller inn det vi 
ikke har om det er noe du trenger. 
Det du bestiller gjennom oss fra hele  
Panduro sitt supplement betaler du 
ikke frakt kostnader på. For Panduro 
har et veldig stort utvalg, så det er 
umulig å ha alt. Selv ikke Panduros 
egne butikker har alt av supplementet 
sitt inne. Det går ut bestilling her hver 
mandag, og da har jeg varen inne som 
regel på torsdagen. Og det som er fint,  

er at du kan bestille alt fra en blyant 
til større mengder varer. Vi har noen  
andre leverandører og, Global hobby 
og kunst, derfra får vi mer kunstarti-
kler. Der kan du og bestille, men der 
må bestillingen samles opp mer så det 
tar litt lenger tid. Om du må ha det 
med en gang må du betale frakt selv. 
Rammer får vi fra to leverandører,  
Interart på Vøyenenga og Lars Juul i 
Oslo. Rammer er det best å teste ute 
i butikk, ta med bilde fysisk for så å  
kunne se og prøve litt. En liten nyanse 
kan velte hele lasset, derfor anbefales 
det ikke å bestille på nett. Hovedregel 
er at interiøret ikke har noe å si for  
innrammingen. Det er ikke så vold-
somme trender i innramming. Men 
akkurat nå har det vært mer natur- 
materialer, som drivved osv. som er  
populært. Men det er ikke de som  
holder best. Klassiske innramminger 
er ikke kjedelig, og det viktige er at  
rammen ikke skal ta fokus fra bilde, 
men fremheve det. Og i Norge er vi 
mer konservative i valg av rammer 
og farger til sammenligning med f.eks. 
USA, hvor de er litt mer vågale. 

Hva gleder du deg over i arbeidet 
med Rammefix?
Det er helt klart det å møte kunder. 
Og det var hyggelig å komme hit til 
Vikersund, for jeg ble tatt veldig godt 
imot. Det kom folk inn og ønsket  
velkommen til bygda og presenterte 
seg på fornavn. Det var kjempekose-
lig, har aldri opplevd det før. Det var 
nesten litt eksotisk. Ellers er jeg glad i 
å pusle og stelle i butikken, også er det 
gøy med fornøyde kunder. 

Hvilke utfordringer ser du for deg 
i bedriften nå og fremover?
Jeg ser ikke så mange egentlig. Sånn i 
forhold til hobby, går vi normalt sett 
mot en stillere periode nå når somme-
ren kommer. For da er folk mer ute. 
Men ellers så går det greit her. Og inn-
ramming får du ikke gjort på nett. Så da 
trenger du å komme fysisk til butikken. 

Kan du si noe om driften i 
koronakrisen?
Vi var veldig spente her når vi så at 
flere av butikkene stengte rundt oss 
i Vikersundgata. Men kunstartikler 
og hobby saker har vært populært i  
korona tiden. Så vi har ikke opplevd 
noen nedgang i forhold til korona, bare 
litt nedgang på innramminger, men det 
har tatt seg opp igjen. Påsken og frem 
til påsken var veldig bra, for folk måtte 
ha noe å drive med hjemme da de ikke 
fikk dratt på hytta. Så vi har solgt mye 
hobby artikler og hatt en god grunn 
til å holde åpent, vi endret bare litt på  
åpningstidene. 

Leser du menighetsbladet?
Jeg får det i postkassen her ute så jeg 
blar gjennom. Jeg klarer ikke bare å 
kaste det jeg får i posten og plutselig 
er det noe der som fenger.

Hvilken av kirkene i Modum føler 
du mest tilhørighet til?
Det er nok ingen, siden jeg hører 
til på Tyristrand. Og jeg er ikke fra  
Modum og er ikke veldig kjent her. Men 
etter to år skal jeg farte litt rundt for 
å bli bedre kjent. Da vi åpnet butikken  
hadde jeg bare vært i Vikersund en 
gang da jeg var 17 år. 

Marie Ruud

Menighetsbladet presenterer bedrifter i Modum 

Rammefix, Vikersund

ved Hege Sandvik
Hege Sandvik bor på Tyristrand. Hun og mannen driver butikken Rammefix. De 
hadde først bare butikk i Hønefoss, før de for to år siden startet en til i Vikersund. 
Det har de ikke angret på. En annen opplysning som kan være fin å vite om, er 
at om du er på vei og du vet det stenger så er det ingen krise. Da bare ringer du 
butikken, så holder Hege åpent for deg, hvis det ikke er noe hun må rekke selv. Det 
er det som er så fint med lokale butikker, alltid god service.

Hege Sandvik
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Lær barn om penger!
Les mer på vår hjemmeside og 

last ned appen Spink.

www.sb1modum.no

Stenging av Heggen kirke i 2020

Et sjuårig prosjekt med å rehabilitere 
Heggen kirke nærmer seg ferdig, men 
de siste, store løftene gjenstår. Kirken 
skal renses innvendig, golvet skal 
rehabiliteres og i tillegg trenger orgelet 
å repareres. 
Disse jobbene krever at kirken holdes 
stengt. Oppgavene er samlet opp og 
vil bli tatt i to perioder i 2020. Den 
første ble gjennomført denne våren, 
og arbeidet er i rute inne i kirken. Nå i 
høst skal resten av kirken tas innvendig, 
og det skal bygges et servicebygg 
ute. Det vil, i tillegg til tekniske 
funksjoner og branntank, inneholde 
HC toalett, toalett og et oppholdsrom.  
I de stengte periodene vil begravelser 
og gudstjenester bli flyttet til de 
andre kirkene i bygda. Vikersund 
menighetssenter kan eventuelt også 
brukes i noen sammenhenger. 

Vi håper dette også i høst vil 
bli gjennomført uten altfor store 
utfordringer for Modums befolkning, 
og så kan vi ønske velkommen til 
gudstjeneste igjen 1. søndag i advent 
sammen med Lys Våken barna!

Nina Brokhaug Røvang
kirkeverge

Støping av servicebygget ved siden av Heggen kirke er i gang. 
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Lær barn om penger!
Les mer på vår hjemmeside og 

last ned appen Spink.

www.sb1modum.no

I år ble Sparebank 1 Modum sin gave-
utdeling, som mye annet, holdt digitalt. 
Men, selv om formen var annerledes, 
var gavene minst like rause! Modum 
menighet og Vikersund menighets- 
senter er utrolig glade og takknemlige 
for de flotte gavene vi fikk! 

Takk også til alle dere som har 
gitt gaver via Vipps denne våren! Både 
gjennom kollekt i kirkene, kollekt ved 
de digitale gudstjenestene eller andre  
gaver. Modum menighet med sine over 

11.000 medlemmer i bygda, driver et 
stort og omfattende arbeid. Gavene er 
blant annet med på å gi mange barn og 
unge, også de uten så sterk økonomi, 
muligheten til å bli med på fritidsaktivi-
teter i menigheten. 

Denne våren har mye av aktivite-
tene i menigheten foregått digitalt eller 
på alternative måter. Mange har vært 
kreative og funnet nye måter å jobbe 
på og møtes på. Takk til Sparebank 1 
Modum som har gitt oss 100.000,-  

i koronastøtte til dette arbeidet!
Og takk og til et flott ektepar her i 

bygda som har gitt en gave på 100.000,- 
til videre arbeid med digitalisering.  
Fagutvalget for informasjon og PR i 
menigheten skal sammen med paret se 
på hvordan vi kan nå ut til enda flere på 
nye og gode måter!

Takknemlig kirkeverge, 
Nina Brokhaug Røvang

Takk!
Modum sokn
123702

Takk!
Modum menighets historieutvalg  
ønsker med dette å takke alle 
som har bidratt med gamle 
menighetsblader slik at vi nå har 
nesten komplette årganger fra og 
med 1931 til og med 2019. 
 

Manglende blader
Vi mangler imidlertid fire blader:

nr. 5 og 6 – 1990 og 
nr. 2 og 6 – 2002.

Kan noen hjelpe oss med disse 
bladene, er vi svært takknemlige. 

Ring Vidar Brekke 
på telefon 95 74 34 84
  
Vidar Brekke 
medlem av Modum menighets  
historieutvalg
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apt det m
ed sin

 kraft? 

Han har hver le
vende sje

l i s
in hånd og 

rår over å
nden i hver m

anns kropp.» 

(Job 12,7-10)

  

Nr. 2 Mai 2015 e. Kr.  Årgang 84

odumMenighetsblad

Tårnagenter
inntok kirken    side 9

Vigsling av ny diakon  
side 12

Fullt hus og 
ellevill glede   side 4

Han som møtte deg i dåpen,
kaller deg på nytt til seg.
I sin kjærlighet og nåde
vil din Gud velsigne deg.

Norsk Salmebok nr 647, v 4

  

Nr. 3 August 2015 e. Kr.  Årgang 84

odumMenighetsblad

Heggen gospel  side 4–5

Derfor minnes vi de falne 
side 25

Knut Johnsen side 3

13. og 14. september er det valg i Den norske kirke. 
Kirken trenger medlemmer som bryr seg!

  

Nr. 4 Desember 2015 e. Kr.  Årgang 84

odum

Menighetsblad

Åmot barnegospel  

side14–15

Flott gudstjeneste

i Rud kirke side 12

Nå skinner lyset i mørket,

nå ser vi din herlighet på jorden.

Vi undrer oss og takker deg.

Herre, kom og fyll julen

med liv og glede fra deg.

 

Kirkeårsbønner, Norsk Salmebok. Utdrag av bønn 321 Julaften.

Emilie Bråthen i

Sør-Afrika side 5

  

Nr. 1 Mars 2016 e. Kr.  Årgang 85
odumMenighetsblad

Tro og Lys jubileum  
side 8–9

Modum menighetsblad 85 år

side 14

Vår sang skal deg opphøye, o Gud, som alt formår,

du ser oss med ditt øye hvor vi i verden går.

Når vi har endt vår gang, skal nye røster heves

og synge Sions sang! 

Petter Dass / Sigvald Tveit
Norsk Salmebok nr. 371

Vigsling av kantor
side 4

Nyvigslet kantor 

Hanna Louise Husøien og 
biskop Per Arne Dahl.

  

Nr. 3 August 2016 e. Kr.  Årgang 85

odum
M

enighetsblad
Audun Eriksen

om birøkt      side 6

Åmot kirke 20 år      

side 14

Du kaller oss til kirke, Gud,

det sted hvor vi skal kjenne

at du er med oss livet ut,

hver dag til verdens ende.

 

Norsk Salmebok nr. 538, v. 2

Ny kateket

side 4

Modum menighetsblad har vært utgitt fra og med 1931. Det har vært noen 
korte opphold, blant annet under 2. verdenskrig.

På nettsiden til Modum menighet er alle utgaver fra og med 2003 til og 
med nr. 2/2020 lagt ut, slik at alle kan gå inn og lese bladene. 

I forbindelse med at alle utgaver av menighetsbladet nå vil bli innbundet i 
bokform, har det kommet inn ønsker om at alle utgaver fra og med 1931 til 
og med 2002 også legges ut på nettet. Ønsket er nå i ferd med å bli etter-
kommet. Gamle utgaver vil etter hvert som de blir skannet, fortløpende bli 
lagt ut på hjemmesida til Modum menighet. Det er et omfattende arbeid 
som må gjøres før alle utgaver er tilgjengelige på nettet, og det bes derfor 
om overbærenhet i forhold til at det vil ta noe tid før alle utgaver er på plass. 

Vidar Brekke, 
medlem av Modum menighets historieutvalg

 Modum menighetsblad på nett
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SSVVENDBYENDBY
Elektriske.asElektriske.as- Når du trenger elektriker!

Tlf. 32 78 95 95
3340 Åmot www.ja-rosenlund.vb.no

GRØTERUD’S
BYGGSERVICE A/S

Midtfylket Begravelsesbyrå
Yngvar Bjørnsrud og Nina Lobben

Tlf 32 78 69 00 post@modumbygg.no

Fa
gkunnskap i nærmiljøet

Kontor: Vikersundgt. 14 · Avd. Sigdal: Prestfoss Hagesenter

Tlf. 32 77 94 00 
(hele døgnet)

www.byraa.com

Min erfaring kan være din 
trygghet når sorgen rammer

Ole Martin Kristiansen, daglig lederwww.byraa.com

Døgntelefon:  32 14 92 95 
45 06 45 06

Krødsherad, Modum og Ringerike begravelsesbyrå

32 78 71 88 · post@caspersens-trykkeri.no

WWW. BOTTOLFS-VERKSTED.NO
POST@BOTTOLFS-VERKSTED.NO

32 78 84 41 – 95 22 86 25

www.mobildatamodum.no

Din lokale Data- og
Telecomleverandør!

W W W . M O B I L D A T A . N O

Tlf. 45 90 63 00

Tlf. 45 90 63 00Shapemaster scandinavia

UUUtttllleeeiiieee   oooggg   sssaaalllggg...   
NNNyyyeee   bbbooollliiigggeeerrr...   GGGoooddd   kkkvvvaaallliiittteeettt...   

post@buskerudboligutvikling.no
Telefon: 411 00 416

Heggenveien 21
3370 Vikersund

Din spesialist på Skorstein og Ildsted!
3360 Geithus

Telefon 32 78 44 00 – 947 95 050, www.alfavarme.no

Tlf. 32 78 36 06
 Apalveien 1, 
3360 Geithus
www.steg.no

3340 Åmot · 32 15 07 20
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SLEKTERS  GANG
- kirkelige handlinger

Døde

Døpte
Navn	 Dåpsdato	 Sted

Neoh Hellum	 10.05.2020	 Heggen kirke
Matteo Hellum	 10.05.2020	 Heggen kirke
Oline Elena Nerby Nikolaisen	 10.05.2020	 Åmot kirke
Iver Klungrehaug Skistad	 10.05.2020	 Åmot kirke
Sjur Florholmen	 21.05.2020	 Heggen kirke
Emilie Hansen	 21.05.2020	 Heggen kirke
Rafael Tsai Solvin	 21.05.2020	 Heggen kirke
Alma Foslien Gundhus	 01.06.2020	 Snarum kirke
Sanna Bottegård Heia	 01.06.2020	 Åmot kirke
Vilde Sofie Nyborg Hovde	 01.06.2020	 Åmot kirke
Mia Jøsendal Skretteberg	 01.06.2020	 Snarum kirke
Vetle Hølen	 14.06.2020	 Holmen kirke
Tiril Pauline Mørkeng	 14.06.2020	 Heggen kirke
Karoline Margrethe Mørkeng	 14.06.2020	 Heggen kirke
Emil Ødegård Hansen	 21.06.2020	 Nykirke kirke
Viljar Sortebråten Herleiksplass	 21.06.2020	 Nykirke kirke

Navn	 Dåpsdato	 Sted

Mia Andrine Svendsrud Hæhre	 21.06.2020	 Nykirke kirke
Conrad Nordtømme	 21.06.2020	 Nykirke kirke
Theo Finsrud Thalerud	 21.06.2020	 Heggen kirke
Ellie Gamst Bjurstrøm	 28.06.2020	 Nykirke kirke
Henny Silseth	 28.06.2020	 Åmot kirke
Hedda Nubberud Tingelstad	 28.06.2020	 Nykirke kirke
Viel Rishovd Bjertnæs	 05.07.2020	 Heggen kirke
Jonathan Ravnås	 19.07.2020	 Heggen kirke
Emrik Berg	 02.08.2020	 Heggen kirke
Tobias Bæckensten Tollefsen	 02.08.2020	 Heggen kirke
Noelle Borg Bye	 09.08.2020	 Nykirke kirke
Mathea Kaldager Gudbrandsen	 09.08.2020	 Nykirke kirke
Johanne Husøien	 09.08.2020	 Heggen kirke
Torvi Kaline Larsen Skogheim	 09.08.2020	 Skoger gamle kirke
Anna Hølen	 23.08.2020	 Holmen Kirke
		

Navn	 F.år 	 Begr. dato	 Kirke

Sofie Kristine Olafsen	 1927	 28.04.2020 	 Vestre Spone kirke	
Hanne Moen	 1967	 29.04.2020	 Heggen kirke	
Erik Hansen	 1949	 30.04.2020	 Åmot kirke	
Gunhild Marie Monsen	 1938	 05.05.2020	 Heggen kirke	
Astrid Mary Ellefsen	 1932	 13.05.2020	 Nykirke kirke	
Jan Hauge	 1937	 14.05.2020	 Heggen kirke	
Unni Storm Olsen	 1940	 19.05.2020	 Heggen kirke	
Astrid Ingeborg Solbakken	 1929	 20.05.2020	 Nykirke kirke	
Else Andrea Ruud	 1929	 22.05.2020	 Åmot kirke		
Karen Gulsrud	 1922	 26.05.2020	 Gulsrud kirke	
Kari Engebretsen	 1946	 27.05.2020	 Åmot kirke		
Ragnhild Lie	 1931	 02.06.2020	 Åmot kirke		
Trygve Bjørnstad Håvaldsrud	 1936	 05.06.2020	 Snarum kirke	
Marit Synnøve Nævra	 1923	 05.06.2020	 Åmot kirke		
Berit Tinnlund	 1937	 09.06.2020	 Heggen kirke	
Alf Ragnar Andersen	 1932	 10.06.2020	 Heggen kirke	
Aud Kummeneje	 1951	 11.06.2020	 Åmot kirke		
Per Solberg	 1934	 12.06.2020	 Heggen kirke	
Jan Tandberg	 1924	 12.06.2020	 Åmot kirke		
Gerd Kristine Tandberg	 1925	 12.06.2020	 Åmot kirke		
Terje Haveråen	 1941	 25.06.2020	 Åmot kirke		

Navn	 F.år 	 Begr. dato	 Kirke

Lars Christoffer Mork Gundersen	1960	 26.06.2020	 Gulsrud kirke	
Johan Solberg	 1922	 02.07.2020	 Heggen kirke	
Alfred Johannes Nilsen	 1935	 07.07.2020	 Heggen kirke	
Martha Aasterud	 1930	 09.07.2020	 Vestre Spone	
Magne Hakkim	 1954	 10.07.2020	 Åmot kirke		
Martha Alvilde Jensen	 1912	 14.07.2020	 Heggen kirke	
Jan Tore Moen	 1945	 15.07.2020	 Heggen kirke	
Ove Hagen	 1945	 16.07.2020	 Nykirke kirke	
Arvid Li	 1953	 24.07.2020	 Nykirke kirke	
Frida Bjølgerud	 1928	 29.07.2020	 Heggen kirke	
Magne Edquist	 1935	 30.07.2020	 Heggen kirke	
Harald Franz Johansen	 1953	 31.07.2020	 Åmot kirke	
Hilda Olaug Søraas	 1928	 06.08.2020	 Heggen kirke	
Kari Lobben Thon	 1920	 07.08.2020	 Heggen kirke	
Helle Mikkelsen	 1965	 11.08.2020	 Åmot kirke	
Anne Torunn Roli	 1959	 12.08.2020	 Heggen kirke	
Herdis Johanne Borgen	 1948	 13.08.2020	 Heggen kirke	
Knut H. Rolfsrud	 1944	 14.08.2020	 Åmot kirke	
Theodora Ingeborg Svendsen	 1932	 18.08.2020	 Heggen kirke	
Jan Einar Holmen	 1945	 26.08.2020	 Åmot kirke	
Torbjørn Grøterud	 1938	 27.08.2020	 Åmot kirke

Vigde
Brudeparet	 Dato	 Kirke

Malin Gunnarskog og Rune Borgersen	 30.05.2020	 Nykirke kirke	
Siril Solli Kopland  og Jan Vidar Høijord	 13.06.2020	 Vestre Spone	
Mari Grønlund og Anders Hamre	 13.06.2020	 Åmot kirke	
Amalie Johanne Elstrand Kjøllesdal og 
Håkon Trygve Dahl	 27.06.2020	 Heggen kirke	

Brudeparet	 Dato	 Kirke

Tuva Christine Eivindsdatter Andresen og 
Øystein Sund	 04.07.2020	 Snarum kirke	
Nina Harstveit Kristensen og Marius Hansen	 08.08.2020	 Snarum kirke	
Linda Karoline Elvesveen og Arild Hellene	 08.08.2020	 Åmot kirke	
Dorina Adriana Enea og Per Flaget	 08.08.2020	 Nykirke kirke



GUDSTJENESTER
Med forbehold om endringer: For nærmere info om medvirkende i gudstjenestene; følg med på hjemmesidene www.kirken.no/modum og i annonse i Bygdeposten

September
Lør. 5. september - 
Nykirke kirke kl. 10.30: Konfirmasjonsgudstjeneste. 
Runar J. Liodden og Helge Nysted. 

Søn. 6. sept. - Vingårdssønd. - 14. søn. i treenighe. – Matt 20,1-16 
Nykirke kirke kl. 10.30: Konfirmasjonsgudstjeneste. 
Runar J. Liodden og Helge Nysted.  
Nykirke kirke kl. 13.00: Gudstjeneste med 
presentasjon av nye Nykirke-konfirmanter og  
50-års konfirmantjubileum. Runar J. Liodden og 
Helge Nysted.  
Snarum kirke kl. 11.00: Gudstjeneste med 
presentasjon av nye Vikersund-konfirmanter.  
Geir E. Holberg, Vidar Husøien og Karianne S. Moe.  
Gulsrud kirke kl. 13.30: Gudstjeneste med 
konfirmantpresentasjon. Geir E. Holberg,  
Vidar Husøien og Karianne S. Moe.  

Søn. 13. september - 15. søn. i treenighetstiden – Fil 1,9-11 
Vikersund menighetssenter kl. 11.00: 
Gudstjeneste. Geir E. Holberg, Karianne S. Moe 
og Modum Soul Children. 
Rud kirke kl. 19.00: Bygdas kirkekveld. 
Vivian F. Nyborg og Tone Martha Eriksen. 
Åmot kirke kl. 19.00: Treffpunkt. 
Runar J. Liodden og Kirkebandet.  

Søn. 20. september - 16. søn. i treenighetstiden – Mark 7,31-37 
Snarum kirke kl. 11.00: Gudstjeneste. 50-års 
konfirmantjubileum for Heggen og Snarum.  
Geir E. Holberg og Karianne S. Moe.  
Åmot kirke kl. 11.00: Gudstjeneste med 
utdeling av 4-års bok. Vivian F. Nyborg, 
Helge Nysted og Åmot barnegospel. 

Søn. 27. sept. - 17. søn. i treenighetstiden – Joh 11,1-29,36-40 
Vikersund menighetssenter kl. 11.00:  
40-års jubileumsgudstjeneste.  
Geir E. Holberg, Tone Martha Eriksen og  
Modum kammerkor. 
Åmot kirke kl. 11.00: Gudstjeneste.  
Vivian F. Nyborg og Adrian-Leander Nes. 
 
Oktober 
Søn. 4. oktober - 18. søn. i treenighetstiden – Matt 8,14-17 
Snarum kirke kl. 11.00: Gudstjeneste.  

Søn. 11. oktober - 19. søn. i treenighetstiden – Matt 5,20-26 
Rud kirke kl. 11.00: Gudstjeneste med utdeling av 
4-års bok. Vivian F. Nyborg og Karianne S. Moe.  
Vestre Spone kirke kl. 13.30: Gudstjeneste 
med utdeling av 4-års bok. Vivian F. Nyborg og 
Karianne S. Moe.  
Åmot kirke kl. 11.00: Gudstjeneste. 
Runar J. Liodden og Ellen Jepsen. 

Søn. 18. oktober - 20. søn. i treenighetstiden – Joh 11,1-5 
Nykirke kirke kl. 11.00: Gudstjeneste med 
utdeling av 4-års bok. Geir E. Holberg og  
Helge Nysted. 
Snarum kirke kl. 11.00: Gudstjeneste med 
utdeling av 4-års bok. Runar J. Liodden,  Karianne 
S. Moe og Modum Soul Children. 

Søn. 25. oktober – Bots- og bønnedag – Luk 13,22-30 
Vikersund menighetssenter kl. 11.00: 
Gudstjeneste med utdeling av 4-års bok. 
Åmot barnegospel. Geir E. Holberg, 
Anne-Kjersti Holberg og Helge Nysted. 
Åmot kirke kl. 17.00: Ungdomsgudstjeneste. 
Geir E. Holberg, Vidar Husøien og  
Karianne S. Moe. 
Rud kirke kl. 11.00: Gudstjeneste. 
Vivian F. Nyborg og Karianne S. Moe.
 
November 
Søn. 1. november- Allehelgensdag – Matt 5,1-12 
Rud kirke kl. 11.00: Allehelgensgudstjeneste. 
Geir E. Holberg og Helge Nysted.  
Snarum kirke kl. 11.00: Allehelgensgudstjeneste. 
Vivian F. Nyborg og Tone Martha Eriksen. 
Åmot kirke kl. 11.00: Allehelgensgudstjeneste. 
Runar J. Liodden og Karianne S. Moe 

Søn. 8. november- 23. søn i treenighetstiden – Mark 10,28-31 
Åmot kirke kl. 11.00: Gudstjeneste. Søndag for 
de forfulgte. Geir E. Holberg og Ellen Jepsen. 
Nykirke kirke kl. 11: Gudstjeneste.  
Vivian F. Nyborg og organistvikar.  

Søn. 15. november- 24. søn i treenighetstiden – Joh 6,63-69 
Nykirke kirke kl. 11.00: Gudstjeneste. 
Vivian F. Nyborg og Ellen Jepsen 
Vikersund menighetssenter kl. 11.00: 
Familiegudstjeneste. Geir E. Holberg, 
Karianne S. Moe og Modum Soul Children.  
Snarum kirke kl. 19.00: Gudstjeneste. 
Kulturkveld. Geir E. Holberg og Karianne S. Moe.  
Åmot kirke kl. 19.00: Treffpunkt. 
Runar J. Liodden og Kirkebandet.

Søn. 22. nov.- Domssøndag / Kristi kongedag – Matt 25,31-46 
Rud kirke kl. 11.00: Gudstjeneste. 
Vivian F. Nyborg og Karianne S. Moe. 
Åmot kirke kl. 11.00: Familiegudstjeneste. 
Runar J. Liodden, Helge Nysted, Åmot 
barnegospel og Familiespeideren.  
Familiespeideren inviterer til juleverksted 
etter gudstjenesten. 

Søn. 29. november- 1. søn i advent – Luk 4,16-22a 
Heggen kirke kl. 11.00: Familiegudstjeneste. 
Åpning av Heggen kirke. Lys Våken.  
Geir E. Holberg,  Anne-Kjersti Holberg 
og Karianne S. Moe.  
Åmot kirke kl. 11.00: Familiegudstjeneste 
med Lys Våken barna. Runar J. Liodden og  
Helge Nysted.

Ønskegudstjeneste
Planlegger dere dåp, men finner ikke 
gudstjeneste i kirken dere ønsker?

Søndag 13. desember 
Gulsrud, Nykirke, Snarum eller 
Vestre Spone kirke kl. 11.

Lær meg å komme til deg 
 
Lær meg å komme til deg 
først 
før morgenen begynner å lugge meg 
i håret, 
før tankene 
sprer seg grunnløst og tar plassen 
din 
 
lær meg å komme til deg  
sist 
når kveldssola ber i det bjørkegrønne 
hjørnet, 
når vinden grer gjennom all uro 
og følger pulsslagene mine 
hjem  

Kirsti Hole 

Jeg kommer ut med diktsamling på 
Efrem forlag, sannsynligvis etter nyttår. 
Tittelen er «En gud som ser meg».


